

Pressmeddelande 2010-01-21

Neonet öppnar kontor i Hongkong

Neonet fortsätter sin globala expansion genom att öppna kontor i Hongkong med mäklarbord, säljrepresentation och supportfunktioner.

Neonet har erbjudit mäklartjänster i Australien, Hongkong, Singapore och Japan sedan 2007 och det nya kontoret kommer att stärka bolagets kunderbudande i regionen ytterligare. I takt med att de globala värdepappersmarknaderna blir alltmer integrerade är det viktigt för Neonet att erbjuda bästa möjliga service till europeiska och amerikanska kunder som handlar i Asien. Dessutom upplever Neonet ett ökat intresse från Asien-baserade institutioner att handla europeiska och amerikanska värdepapper via Neonets Smart Order Routing teknologi och sofistikerade mäklartjänster. Det nya kontoret kommer att vara fullt bemannat med mäklare, säljare och supportteam.

“Att öppna kontor i Asien är ett naturligt steg i vår strategi att lansera globala handelslösningar. Hongkong var ett givet val med anledning av dess centrala position på regionens finansmarknad”, kommenterar Neonets VD Simon Nathanson. “Fragmenteringen av handeln som har skett i USA och alltmer i Europa, kommer sannolikt att nå även Asien. Med vår avancerade handelsplattform och globala marknadskopplingar, har vi ett starkt kunderbudande på den alltmer integrerade globala värdepappersmarknaden. Vi ser fram emot att tillhandahålla Best Execution till kunder i regionen”.

Denna information är sådan som ska offentliggöras enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Ulrika Lilja
Informationschef Neonet
08-454 15 82

Neonet är en global mäklarfirma och teknologileverantör. Neonet erbjuder sofistikerade mäklartjänster samt effektiva systemlösningar, Neonet XG, för värdepappershandel på världens ledande marknadsplatser. Neonets egenutvecklade system används i den egna mäklarverksamheten samt säljs och licensieras till professionella aktörer. Neonets kunder utgörs av banker, mäklarfirmer, institutionella placerare, hedgefonder och marknadsplatser i över 20 länder. Neonet är noterat på NASDAQ OMX Stockholm. För mer information, besök www.neonet.com.